
 

SUMÁRIO 

          

PORTARIA:  

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

PORTARIA Nº 27 / 2020

                              Nomeia servidor que menciona
                              E dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão no uso de suas 
atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear RAIMUNDA FERNANDES BARBALHO, portadora 
da Carteira de Identidade nº 4.520.290 SSP/PI e CPF nº 449.399.653-68, para o cargo 
de DIRETORA GERAL, no JARDIM DE INFÂNCIA FAROL DA ALEGRIA, 
deste Município.

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário.

 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 19 dias do mês de 
junho de 2020.

Marlon Saba de Torres
Prefeito Municipal

          

PORTARIA

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0761, TERÇA-FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2020 [ PÁG. 01/01 ]

Páginas............................ 01/01

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

  Marlon Saba Torres

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira


	Página 1

		2020-06-23T17:29:45-0300
	MICHAEL COELHO LOPES:10485903300




